
 

                            ZARZĄDZENIE Nr  311/2024                  

                                  Prezydenta Miasta Płocka

                                  z dnia 12 września 2024 roku

w sprawie:   powołania Komisji do ustalenia stanów rzeczywistych 
                   (ilościowych) w księgozbiorze podręcznym Urzędu Miasta Płocka

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z  dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2024r.,  poz.  609  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  wprowadzonego zarządzeniem nr  120/2024
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  01  lipca  2024,  zmienionego  zarządzeniem
nr  191/2024 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  23 lipca 2024  roku i  zarządzeniem
nr 251/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2024 roku  zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  do  ustalenia  stanu  rzeczywistego  zasobu  księgozbioru
podręcznego Urzędu Miasta Płocka w składzie:

      a) Przewodniczący Komisji - Ewa Ogieniewska 
      b) Członek – Sebastian Paćkowski
      c) Członek – Edyta Obidowska
2. Komisja dokona czynności, o których mowa w § 2 w okresie od 16.09.2024r.  do

30.09.2024r. według stanu na dzień 30.08.2018 r.

§ 2

1.    Komisja ustali stany rzeczywiste księgozbioru odrębnie dla każdego rodzaju
         zasobu tj.:

      a) książki,

  b) broszury,
        c) CD
2.  Komisja sporządzi:

           a) spis wydawnictw pełnowartościowych będących w posiadaniu pracowników
              Urzędu Miasta Płocka oraz przechowywanych w bibliotece.

   b) spis   wydawnictw   nieaktualnych,   zniszczonych   i   zbędnych   oraz
              nie zwróconych przez pracowników.

3.  Spisy wymienione w ust. 2 Komisja przedstawi do zatwierdzenia Sekretarzowi
         Miasta Płocka.



4.  Po zatwierdzeniu dokonanych spisów nastąpi zdjęcie z ewidencji  ilościowej 
        wydawnictw, o których mowa w ust. 2 lit. b. i przekazanie na makulaturę.

§ 3

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad pracami Komisji powierzam Sekretarzowi
Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji


